
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 i z 2025r. 
poz.39) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z póżn.zm.)  zarządzam, co 
następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 39.599.103,90 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.513.686,15 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.085.417,75 zł; 

2) wydatki budżetu 44.769.616,25 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.702.038,44 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.067.577,81 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 8991



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 529 848,53 18 539 139,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
66 608,00 75 899,00

Własne 66 608,00 75 899,00

852 Pomoc społeczna 482 409,31 488 010,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 295,15 10 737,15

Zlecone 5 295,15 10 737,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 957,16 2 116,22

Własne 1 957,16 2 116,22

855 Rodzina 1 654 751,00 1 654 877,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 611 556,00 1 611 682,00

Zlecone 1 611 556,00 1 611 682,00

39 584 085,84 39 599 103,90

BeSTia

126,00

Razem: 15 018,06

Strona 1 z 1

159,06

126,00

2010 126,00

2010 5 442,00

5 442,00

2100 159,06

2100 9 291,00

9 291,00

5 601,06

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Cielądz Nr 62/25 z dnia 29.08.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

9 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8991



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 270 274,73

Urzędy wojewódzkie 293 421,73

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 263 050,96

Własne 175 879,96

Oświata i wychowanie 22 355 525,32

Szkoły podstawowe 15 370 422,58

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 026 677,60

Własne 7 026 677,60

Pomoc społeczna 1 347 070,15

Ośrodki pomocy społecznej 620 058,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 47 278,00

Zlecone 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 800,00

Zlecone 0,00

Rodzina 1 744 505,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
12 328,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 328,00

Zlecone 12 328,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 715 459,62

Pozostała działalność 1 235 683,80

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
315 499,80

Własne 315 499,80

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

622 184,00

Własne 622 184,00

44 754 598,19Razem: 15 018,06 44 769 616,25

BeSTia Strona 1 z 1

M1IWL -4 000,00 618 184,00

-4 000,00 618 184,00

M1IUZ 4 000,00 319 499,80

4 000,00 319 499,80

900 0,00 2 715 459,62

90095 0,00 1 235 683,80

B1PZB 126,00 12 454,00

126,00 12 454,00

855 126,00 1 744 631,00

85513 126,00 12 454,00

B3SOF 5 361,00 9 161,00

5 361,00 5 361,00

B1PZB 81,00 47 359,00

81,00 81,00

852 5 442,00 1 352 512,15

85219 5 442,00 625 500,00

B1WIP 9 291,00 7 035 968,60

9 291,00 7 035 968,60

801 9 291,00 22 364 816,32

80101 9 291,00 15 379 713,58

B1WIP 159,06 263 210,02

159,06 176 039,02

750 159,06 4 270 433,79

75011 159,06 293 580,79

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Cielądz Nr 62/25 z dnia 29.08.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8991


	ZARZĄDZENIE NR 62/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-09-12T11:31:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




